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planlanan 'Trafik Sirkülasyon Planının' 

görüşülmesi ile ilgili İmar Komisyon 
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ÖZÜ: İlçe Merkezimizde uygulanması planlanan 'Trafik Sirkülasyon Planının' görüşülmesi ile ilgili 

İmar Komisyon raporunun görüşülmesi.  

           İMAR KOMİSYON RAPORU 

KONUNUN ÖZÜ: İlçe Merkezimizde uygulanması planlanan 'Trafik Sirkülasyon Planının' 

görüşülmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü'nün teklifi. 

Komisyon İncelemesi: 01/06/2025 tarihli Meclis oturumundan komisyonumuza havale edilen, İlçe 

Merkezimizde uygulanması planlanan 'Trafik Sirkülasyon Planını' ile ilgili konuyu görüşmek üzere 

komisyonumuz toplanarak, çalışmalarını tamamlamıştır.  

Komisyon Görüşü: Komisyonumuzca yapılan müzakereler sonucu; 

 İlçemiz merkezinde; mevcut yapılaşmadan kaynaklı yolların dar olması, trafik akışının 

tanımsız ( tek yön – çift yön ) şekilde kullanılması ve düzensiz parklanmalardan dolayı oluşan trafik 

yoğunluğunu azaltmaya yönelik olarak, Belediyemizce hazırlanan trafik sirkülasyon planın 

Kaymakamlık Makamı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Sağlık 

Müdürlüğü, Çatalca İtfaiye Grup Amirliği, Çatalca İSKİ Şube Müdürlüğü, Çatalca İGDAŞ Şube 

Şefliği, BEDAŞ Kumburgaz İşletme Müdürlüğü, Çatalca Kent Konseyi Başkanlığı, Çatalca Şoförler 

ve Otomobilciler Esnaf Odası, Çatalca Esnaf ve Sanatkârlar Odası, S.S. 354 Nolu Çatalca 

Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve S.S. Çatalca Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ile de 

paylaşıldığı ve kurum kuruluşlardan da gelen önerilerin değerlendirilerek plana işlendiği görülmüştür.  

  İlçemiz merkezi trafik yoğunluğunun çözümüne yönelik hazırlanan Trafik Sirkülasyon Planı 

Komisyonumuzca da incelenmiş olup UKOME’ de karar alınması yönünde çalışmaların yürütülmesi 

İmar Komisyonumuzca uygun görülmüştür.     Meclisimizin onayına saygıyla arz olunur. 

Şeklinde hazırlanan  Komisyon Raporu Meclise okunarak müzakereye açıldı.  

 

KARAR : İlçemiz merkezinde; mevcut yapılaşmadan kaynaklı yolların dar olması, trafik akışının 

tanımsız ( tek yön – çift yön ) şekilde kullanılması ve düzensiz parklanmalardan dolayı oluşan trafik 

yoğunluğunu azaltmaya yönelik olarak hazırlanan “Trafik Sirkülasyon Planı” ile ilgili İmar 

Komisyonu Raporu okunduğu şekli ile Meclise oya sunuldu, Komisyondan geldiği şekli ile aynen 

kabulüne; Belediye Meclisimizin 05/06/2025 tarihli Haziran Ayı Toplantısının 2. birleşiminde 

katılanların oybirliği ile karar verildi. 

 


